

آگهی دهمین گردهمایی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

گردهمایی سراسری دهم جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

۹ و ۱۰ ماه می ۲۰۲۰
برابر با
۲۰ و ۲۱ اردیبهشت ۱۳۹۹

جمهوری
دموکراسی
لائیسیته



دوستاناران شرکت در این گردهمایی به نشانی زیر با ما تماس بگیرند:
jomhour.democrat.laic@gmail.com
<http://nedayeazady.org/>

9 و 10 مه 2020 - 20 و 21 اردیبهشت 1399

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران، بنا بر
سنت دموکراتیک همیشگی خود، امسال نیز

در روزهای شنبه نهم و یکشنبه دهم مه 2020، برابر با بیستم و بیست و یکم اردیبهشت 1399، دهمین گردهمایی سراسری سالانه خود را برگزار خواهد کرد.

در این نشست، با توجه به رویدادهای درون ما در فاصله‌ی بین دو گردهمایی سراسری نهم و دهم از یکسو و رشد برسابقه‌ی بحران عمومی کلّیت رژیم جمهوری اسلامی ایران از سوی دیگر، ضرورت همراهی و هم‌فکری فعال در شناخت و تدقیق راه‌کارهای مناسب برای پشتیبانی فعال از خواسته‌های آزادی‌خواهانه و دموکراتیک مردم و جنبش‌های اجتماعی و اعتراضی در ایران، اهمیت و فوریتی دو چندان پیدا می‌کند.

در این گردهمایی نیز، مانند نشست‌های گذشته، اصولی چون آزادی، استقلال، جمهوری، دموکراسی، لایسیته، برابری حقوق شهروندی، عدم تمرکز، مخالفت با مداخله‌ی قدرت‌های خارجی در تعیین سرنوشت کشور و پایبندی بر اعلامیه جهانی حقوق بشر، چراغ راهنمای ما را تشکیل خواهند داد.

امسال، با توجه به وضعیّت فوق العاده‌ی ناشی از اَپیدمی کوید-19، گردهمایی سراسری ما به صورت مجازی برگزار خواهد شد.

28 آوریل 2020 - 9 اردیبهشت 1399



جنبش جمهور خواهان دموکرات و لائیک ایران

هر روزتان نوروز نوروزتان پیروز



در بهاری دیگر
بسازیم همچو سی مرغ
جهانِ دگر را

هر روزتان نوروز نوروزتان پیروز
به امید برپایی
جمهوری، دموکراسی و لائیسیته
در ایران



تحریم فعال مضحک‌های انتخابات
مجلس شورای اسلامی در ایران



جنبش جمهور خواهان دموکرات و لائیک ایران

اعلامیه

شورای هماهنگی جنبش جمهوری‌خواهان دموکرات و لائیک
ایران

تحریم فعال مضحک‌های

“انتخابات” یازدهمین دوره‌ی مجلس شورای اسلامی در ایران

بار دیگر، رژیم تئوکراتیک جمهوری اسلامی، که در درازای استبداد 41 ساله‌اش، همواره آزادی، دموکراسی و حقوق بشر در ایران را پایمال کرده و از سرکوب و کشتار جمعی مردم ابایی نداشته است، با این هدف که به دروغ نشان دهد از “مشروعیتی” در کشور برخوردار است، در دوم اسفند 1398 دست به “انتخابات” مجلس شورای اسلامی خواهد زد. نمایشی مسخره‌آمیز که با هیچ یک از موازین و اصول دموکراسی شناخته شده‌ی امروزی همخوانی ندارد و چیزی جز انتصابات از سوی دستگاه ولایت فقیه و حکومت اسلامی در ایران نیست.

اما این دغلبازی مبتذل و تکراری جمهوری اسلامی، دیگر نمی‌تواند کمتر کسی در ایران و جهان را گمراه کند. جنبش‌های بزرگ مردمی سال‌های اخیر، به‌ویژه دو خیزش سراسری دی‌ماه 96 و آبان‌ماه 98 در کشور ما، روشن‌گر بارز آنند که جمهوری اسلامی ایران امروز فاقد هر گونه مشروعیت مردمی بوده و به پایان عمر خود نزدیک می‌شود.

امروزه، طبقات و اقشار گسترده‌ای از مردم تحت ستم ایران، با اعتراضات، تظاهرات، اعتصابات و شورش‌های خیابانی خود، خواهان

آزادی، دموکراسی، عدالت اجتماعی و یک زندگی درخور انسانی شده‌اند. آن‌ها بیش از پیش به این آگاهی، خرد و اراده‌ی جمعی رسیده‌اند که خواست‌های اجتماعی، اقتصادی و سیاسی‌شان، برای رهایی خود از ستم و سلطه، نه با "انتخابات" فرمایشی، نه با اصلاحات در کادر سیستم موجود... بلکه تنها و تنها با سرنگونی رژیم استبدادی و دینی در ایران و در پرتو برآمدن یک بدیل جمهوری‌خواهانه و دموکراتیک واقعی در آزادی، برابری و جدایی دولت و دین میسر خواهد شد. امری که تنها به دست خود مردم ایران از راه برپایی جنبش‌های اجتماعی، رادیکال و ضدسیستمی‌شان و بدون دخالت قدرت‌های سیطره جوی جهانی و منطقه‌ای می‌تواند به سرانجامی ترقی‌خواهانه و شایسته‌ی زمانه‌ی ما رسد.

جنبش جمهوری‌خواهان دموکرات و لائیک ایران، در راستای سه اصل بنیادین‌اش، یعنی جمهوری، دموکراسی و لائیسیت، همواره از ابتدای آغاز تشکیل و فعالیت‌اش در خارج از کشور، در همراهی با مردم معترض و آگاه در داخل کشور و در پشتیبانی از جنبش‌های اجتماعی آنان علیه حکومت اسلامی برای کسب آزادی، دموکراسی و عدالت اجتماعی... هر گونه "انتخابات" در چهارچوب قانون اساسی نظام جمهوری اسلامی که ناقض گوهری‌ترین اصول حقوق بشر است را تحریم کرده است. این بار نیز، همچون گذشته، مضحک‌هی دوم اسفند را محکوم و تحریم می‌کند.

ما، به سهم خود، شهروندان و اقشار مختلف: زنان، دانشجویان، کارگران، زحمتکش‌ان، فرودستان، اقلیت‌های قومی/ملی... را فرامی‌خوانیم که با هر شیوه‌ای که خود مناسب تشخیص می‌دهند چون اعتراضات و تظاهرات خیابانی، اعتصابات، نافرمانی‌های مدنی، خالی‌گذاشتن خیابان‌ها و حوزه‌های رأی‌گیری... دست به تحریم و افشای "انتخابات" در ایران زنند و از این راه به گواهان آشکار و نمایان ورشکستگی و عدم مشروعیت نظام استبداد دینی بدل شوند و با شعارها آزادی، جمهوری، دموکراسی و جدایی دولت و دین در سراسر کشور، برچیدن نظام جمهوری اسلامی را فریاد کنند.

**شورای هماهنگی جنبش جمهوری‌خواهان دموکرات و لائیک
ایران**

از شورش مردمان ایران علیه رژیم خودکامه پشتیبانی کنیم!

رژیم جمهوری اسلامی، به یکباره و بدون آگاهی قبلی، در شامگاه 24 آبان، افزایش سه برابری قیمت بنزین را اعلام کرد. این مصوبه در شرایطی به اجرا در می آید که نرخ تورم رسمی از مرز 43 % فراتر رفته و حقوق کارگران و کارکنان کفاف یک چهارم هزینه یک خانوار را هم نمی‌کند. بیش از 70 % بازنشستگان زیر خط فقر زندگی می‌کنند. بنا به آمار منتشره، تنها در دو سال گذشته توان خرید اقشار و طبقات پائین جامعه با کاهش بیش از 70 % رو به رو بوده است. مردم می‌دانند که افزایش 300 % قیمت بنزین به عنوان عمده ترین عامل انرژی حمل و نقل، پیامدی جز گرانی، تورم، بیکاری و سقوط هر چه بیشتر قدرت خریدشان را ندارد. همچنین سرانجامی جز افت حجم تولید و عمیق تر شدن رکود اقتصادی همراه با ورشکستگی ساختارهای تولیدی به بار نمی آورد.



گرچه روحانی همصدا با خامنه ای و دیگر سران نظام جمهوری اسلامی فریبکارانه، این دستبرد بی شرمانه به معیشت مردم را اقدامی در جهت بهبود اوضاع فلاکت بار اکثریت جامعه عرضه می کنند. حافظه همگانی هنوز پوچی وعده‌های آب و برق رایگان، تقسیم پول نفت و آخرین وعده بسته حمایتی روحانی در استان کرمان را از یاد نبرده اند.

پس از 40 سال تجربه زندگی در رژیم تمامیت خواه مذهبی، برای مردمان ایران پوشیده نیست که این دستبرد به سفره و جیب خالی مردم، ترفند گستاخانه دیگری برای تامین کسر بودجه ناشی از ناکارایی، فساد حاکم بر اقتصاد کشور و نیز تضمینی برای ادامه

توسعه طلبی پر هزینه و تنش آفرین در منطقه و جهان است. و این در حالی است که امروز بیش از پیش دزدی ها و اختلاس های نجومی افسار گسیخته بی کم و کاست ادامه دارند. تنها مزد بگیران و تهی دستان شهر و روستا هستند که مجبورند مثل همیشه بار سنگین تصمیم های ویرانگر رژیم را به دوش کشند.

اعلام مصوبه افزایش 300% (لیتری سه هزار توامان) قیمت بنزین جرقه ای شد بر خرمن نارضائی ها و سرخوردگی های تل انبار شده مردم که دیگر توش و توانی برایشان باقی نمانده و راهی جز برآشفتن علیه این بی‌عدالتی‌ها را ندارند.

چندین روز است که خیابان‌های شهرهای کوچک و بزرگ سراسر کشور شاهد موج اعتراض های مردمی شده و همچنان ادامه دارند. این اعتراضات که در آغاز با مخالفت به افزایش قیمت بنزین آغاز شد، دیری نپائید که کلیت رژیم و خامنه ای و روحانی در تیر رس انزجار و خشم توده ها قرار گرفتند.

موج تظاهرات اعتراضی گسترده مردمی روز های گذشته که در بیش از صد شهر کشور برگزار شد و معترضین خواهان گرفتن حقوق پایمال شده خود شدند مانند گذشته با یورش مزدوران نهادهای سرکوب رو در رو گردید. حکومت به جای پاسخ به مطالبات دموکراتیک و به حق مردم، صفوف اعتراض های به حق و مسالمت آمیز را با حملات وحشیانه نیروهای پلیسی، امنیتی و یگان های ضد شورش به خشونت کشید. بنا به گزارش رسانه ها، طی این درگیری های خونین، بیش از 40 نفر جان باخته اند و صدها نفر زخمی و تعداد زیادی دستگیر شده‌اند. در برخی از مناطق کشور رژیم با اعلام شرایط اضطراری، به نوعی حکومت نظامی برقرار کرده و با قطع خطوط ارتباطی اینترنتی، مذبوحانه تلاش دارد از پیوند و گسترش اعتراضات جلوگیری کند و مانع رسیدن اخبار خواست های به حق مردم به گوش جهانیان شود. خامنه ای و سران سلطه فاشیستی مذهبی، معترضین را طبق آداب و رسوم همیشگی خود، با تهمت های " تخریب " و " ناامنی " به " ضد انقلاب و دشمنان ایران " نسبت داده و ارگان های سرکوب قضائی و اطلاعات " برخورد با اشرار را وظیفه " خود اعلام کرده‌اند.

▪ جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران با پشیمانی قاطع از خواست های دموکراتیک و به حق خیزش های مردمی، دستگیری، سرکوب و کشتار مردم را به شدت محکوم می کند و اعتراض، نافرمانی مدنی، شورش و قیام در برابر خودکامگان سرکوبگر

نظام جمهوری اسلامی را حق مسلم و غیر قابل انکار مردمان ایران می‌داند.

▪ جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران برون رفت از نابسامانی، فقر، بیکاری، جنگ و سرکوب را در گرو براندازی رژیم و برچیدن نظام جمهوری اسلامی از طریق استقرار جمهوری، دموکراسی و جدائی دولت و دین در ساختاری غیر متمرکز/فدرالی، برپایه منشور جهانی حقوق بشر می‌داند.

▪ جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران به منظور همصدائی و همگامی برای تعمیق همبستگی با مبارزات مردمان ایران و برای دستیابی به آزادی، دموکراسی و عدالت اجتماعی، نیروهای مترقی در سراسر جهان را فرا می‌خواند که برای پشتیبانی از خواست های به حق جنبش اعتراضی بپاخیزند. اپوزیسیون مترقی باید در کارزارهای خود با افشای جنایت های جمهوری اسلامی و بسیج افکار عمومی جهان و جلب پشتیبانی جامعه جهانی و احزاب آزادی خواه و نیروهای بشر دوست فشارهای لازم برای تحقق خواست های مردم را فراهم کند.

زندانی سیاسی آزاد باید گردد

سرنگون باد جمهوری اسلامی

برقرار باد جمهوری، دموکراسی، جدائی دولت و دین

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

28 آبان 1397 / 18 نوامبر 2019

**گل‌های یادبود جانباختگان دهه
۶۰ شکوفه زدند و غنچه دادند**



نزدیک به سه دهه از کشتار دسته‌جمعی زندانیان سیاسی به دست دژخیمان جمهوری اسلامی می‌گذرد. در طی این دوران، یاران و خانواده‌های جانبختگان، همواره در غم و اندوه از دست دادن عزیزان شان در زیر سخت‌ترین ضربات روحی و روانی به سر برده‌اند. آنان برای یافتن کوچک‌ترین نشانی از فرزندان خود، به تمام ادارات رجوع کرده و خاک خاوران‌ها، دیگر گورستان‌ها و گورهای دسته‌جمعی را با چنگ و دندان خویش شخم زده‌اند.

یادمان نمی‌رود که مسئولان زندان‌ها، پس از ماه‌ها اعدام، خانواده‌ها را احضار کرده، بی‌آنکه آرامگاه فرزندان‌شان را بگویند، پول تعداد تیرهایی را که قلب و جان آنان را سوراخ کرده بودند، می‌گرفتند و ساعت و عینک جان‌باخته را می‌دادند و به مادران داغدار قوطی شیرینی تعارف می‌کردند. رژیم فاسد جمهوری اسلامی به مرده‌های این مبارزان هم رحم نکرد.

امروز یکی از آدم‌کشان جنایتکار الهه، به نام حمید نوری، معروف به حمید عباسی، به عنوان حلقه کوچکی از این زنجیر مرگ، در سوئد دستگیر و در چنگ عدل و داد گرفتار شده است.

این کار بزرگ که برای نخستین بار در عمر ننگین رژیم ایران اتفاق افتاده است، به کوشش فرزندان دلیر و جان‌به‌سالم بردگان از مرگگاه خمینی، آقایان ایرج مصداقی و کاوه موسوی و تعدادی از ایرانیان آزادی‌خواه داخل کشور رخ داده است.

با سپاس از همه ایرانیانی که موفق شده‌اند، در بازداشت یکی از جانیان اسلام ناب محمدی به دادستانی و دادگستری سوئد کمک کنند، جا دارد به مادران، پدران، همسران، فرزندان، خواهران و برادران همه جانبختگان در این دوره ۴۰ ساله عمر ننگین حکومت ضد انسانی، شادباش بگوییم.

ما از همه آنانی که به دستان یا به دستور این شکنجه‌گر، آسیب دیده‌اند و می‌توانند در دادگاه استکهلم شهادت بدهند، درخواست می‌کنیم، جدا از اختلافات سازمانی و حزبی و ایدئولوژیکی، به وظیفه انسانی خود عمل کرده و با هم همکاری کنند تا تکه‌های پازل جنایات رژیم در کنار هم چیده شوند.

از همه هم‌وطنان در سراسر جهان می‌خواهیم که به این موضوع مهم

حساس باشند و روند دادگاه را دنبال کرده با کمک‌های مالی خود برای هزینه‌های وکلا و رفت و آمد‌های شاهدان، کوشندگان این پرونده، به ویژه آقایان مصداقی و موسوی را تنها نگذارند.

آذربایجان را از شعارهای منحرف پاک کنیم!

فرزندان بابک خرم‌دین، ستار خان، باقر خان، حیدر عموقلی و احمد کسروی... که با خون خود نهال آزادی و استقلال ایران را آبیاری کرده‌اند، هرگز اجازه نخواهند داد عده‌ای ناآگاه به دلیل نفرت از جمهوری اسلامی، نام آذربایجان، سنگر آزادی و قیام و یکپارچگی ایران را با شعارهای انحرافی، نسنجیده، تفرقه انداز و کینه توزانه نسبت به هم‌وطنان کرد ما لکه دار سازند و خود را به حکومت عقبمانده خلافت عثمانی اردوغان یا خمینی بدون عبا و عمامه بچسبانند.

ورزش برای ایجاد و بالا بردن دوستی‌ها و زندگی مسالمت آمیز مردمان گوناگون دنیا در کنار هم است. ورزشکاران، مربیان و تماشاچیان هرگز ورزش را سیاسی نمی‌کنند. روح ورزش مبارزه با تبعیض است. ورزشگاه‌ها جاهای مقدسی هستند که نژادپرستی و کشت تخم کین و نفرت را در آن‌ها، جایی نیست.

شعارهای انحرافی چند نفر نادان و منحرف و مزدور را به حساب مردم آذربایجان نگذاریم.

«جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران» هرگونه عمل ناشایست سمپاشی توهین و نفرت به ملیت‌ها و قوم‌های ایرانی و جهانی را شدیداً محکوم می‌کند.

شورای هماهنگی جنبش جمهوری خواهان دموکرات و لائیک ایران

۲۴ آبان ۱۳۹۸ برابر با ۱۴ نوامبر ۲۰۱۹